
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

2023 m. gruodžio 22 d. 

Posėdžio vieta: posėdis vyks nuotoliniu būdu MS Teams platformoje 

13.55 – 14.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

14.00 – 14.05 1. KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas – Arvydas Vaitkus, Kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto 

savivaldybės meras 

14.05 – 14.15 2. DĖL 2022-2030 M. KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

14.15 – 14.20 3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ REGIONO 

PLĖTROS PLANO PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

14.20 – 14.25  4. DĖL ATSTOVO Į EUROPOS TERITORINIO 

BENDRADARBIAVIMO TIKSLO PROGRAMŲ LIETUVOS 

DELEGACIJAS PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

14.25 – 14.35 

 

5. DĖL SIŪLYMO PATEIKIMO KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS VISUOTINIAM DALYVIŲ SUSIRINKIMUI DĖL  

PREMIJOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI SKYRIMO 

Pranešėjas – Arvydas Vaitkus, Kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto 

savivaldybės meras 

 KITI KLAUSIMAI 

14.35 –   

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas 

Arvydas Vaitkus 

 

 

 

 

 

 

 

 


